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
parquizado con riego. Pileta con cerco removible "Baby-safe". Espacio cub. para 2 autos. CONSULTAR VENTA Y ALQUILER



LOMAS GOLF: Muy buena casa en 1 planta en zona Golf!!! S/1100m2 de lote y 250 m2 Cub. Living con chimenea, come-
dor aparte, con pisos de madera y salida a galería. Cocina actualizada, muy luminosa y amplia con comedor diario/family
divino. Lavadero. Dependencia de servicio con baño en planta alta. 4 Dormitorios, 1 de ellos con baño ( toilette) y entrada
independiente o escritorio , otros 2 que comparten un baño y el ppal en suite con vestidor. Excelente jardín con luces y riego
por aspersión. Quincho muy bien equipado con parrilla y baño de pileta. Pileta revestida con solarium. Vigilancia en la puer-
ta. calefacción por eskabe. VENTA U$S 7500.000.-

B.C.SAN ISIDRO LABRADOR: Excelente casa en barrio cerrado con muy buenos accesos!!! IMPECABLE!!! 270m2
cubiertos.PB: Hall de recepción, Living-comedor con chimenea. Toilette. Escritorio. Muy linda cocina, comedor diario.
Lavadero. dependencia de servicio con baño. Lavadero. PA: 3 Dormitorios, ppal en suite + otro baño completo. 3° Nivel:
amplio playroom.Calefacción por tiro balanceado. Aires acondicionados. Muy buena galería. Parrilla. Jardín con pileta con
deck de madera. VENTA U$S 460.000.- 

CSI 4804

C A S A S  E N  V E N TA



ANDREA ZANOTTI    CMCPSI 4287  CUCICBA 4493 TEL. + 54 11 4742 3800

Av. Santa Fe 744  (B1641ABN) Acassuso 
Tel. +54 11 4742 3800 y Rot.

info@zanotti.com.ar / www.zanotti.com.ar
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Austria y Beruti / Barrio Norte. Depto 2 amb. con coch. y baulera. Impec. Estar con, balcón, cocina americana con barra.Toil. Suite, con vest, baño con hidro.2 aa
frio calor  BGH, cortinas black out en suite. Losa radiante. Sist.de agua central Amenities: Salón de fiestas, bar, micro cine, salón de juegos para adultos, salón de
guarda y degustación de vino, parrillas, pil. clim. solárium, spa, gym, laundry entre otros. Grupo electrógeno, seg. 24 hs, coch. de cortesía.   CONSULTAR VALOR 
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Muy buen departamento 2 ambientes con cochera en Saavedra. Contrafrente, muy luminoso. Hall con toilette de recepción, living comedor con sal-
ida a balcón 1 suite con vestidor y baño completo.Cocina. El departamento tiene cochera. Parrilla. CONSULTAR VALOR 
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Complejo Palermo Plaza. Living and Working. Deptos de 1 y 2 amb. con y sin coch. En pleno corazón de Palermo próx. a la Universidad de Palermo y a
metros de la Av. Córdoba. Amenities. Piscina clim.en PB deck, gym y SUM. Qcho con parr. y vest. Coch. de cortesía. Seguridad. Las unidades poseen equipos
Split FC, horno y anafe eléctrico. Piso flotante. Apto prof. CONSULTAR VALOR. CONSULTE TODAS LAS OPC. DE DEPTOS EN LA CIUDAD AUTONOMA

Excel.semipiso con coch.frente a la Biblioteca Nacional a pasos de Av. del Lib. Totalmente reciclado, en un piso alto, con vistas abiertas. Palier privado. Amplio
hall de recepción, estar comedor. Balcón cerrado.1 master suite al contrafrente mas una suite mas. Actualmente son 2 dormitorios (originalmente el depar-
tamento contaba con 3). Coc.comdiario, lav indep y dep. Cuenta con un dormitorio y baño en el ultimo piso del edif, antiguamente destinado al chofer. Seg.24
hs y portero. Espacio guarda coches con garagista 24 hs (no es necesario dejar llaves). Serv.de agua ctral, instalación de gas nueva.   CONSULTAR VALOR 
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Piso frente al Hipodromo de San Isidro, totalmente reciclado. 4 ambientes amplios y modernos. Muy buena planta de 172m2. Gran living comedor
con salida a balcón terraza, cocina con isla, y comedor diario. Dependencia de servicio. Suite con placard y vestidor. 2 dormitorios. Cochera,
baulera. Edificio con seguridad. CONSULTE TODAS LAS OPCIONES DE DEPARTAMENTOS EN ZONA

AC
AS

SU
SO

Juan Bautista Lasalle 2100. Excelentes lotes en venta. En el predio que en la actualidad es sede del Colegio San Andrés, localizado en una
zona de excelencia de barrios ya posicionados como San Isidro Chico y el Boating. Calles anchas, servicios subterráneos, diseño de paisaje.
Control de acceso vehicular. Seguridad en todo el perímetro. Sistema de seguridad de primea línea. CONSULTAR VALORBE
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Una de las mejores torres de Acassuso, 4 amb. con dependencia y coch.
Palier priv, liv. com. vistas panorámicas del Hipódromo de San Isidro y
hacia el rio. El living posee pisos tarugados y persianas electricas. Suite
ppal. con baño y balcón, 2 dormitorios con baño. Cocina con muebles de
madera,  lavadero independiente. 1 Cochera cubierta doble. Servicios cen-
trales y seguridad. VENTA. CONSULTAR VALOR
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Muy buen departamento de 2 ambientes con baulera. En pleno cen-
tro de Acassuso, a metros de la estación de tren. Living comedor,
con salida a amplio balcón terraza. Cocina con lavadero incorpora-
do, 1 dormitorio, 1 baño completo. 
VENTA. CONSULTAR VALOR
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EDIFICIO SYRAH. depto con arquitectura moderna, luminoso y solea-
do. 2 AMB. balcón, parr. coch. Coc. con barra y lav. incorporado. Losa
rad. y AA tipo split frio calor en todos los ambientes. Actualmente
alquilado hasta enero 2021. VENTA . CONSULTAR VALOR 
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Imponente casa estilo Neo Tudor en pleno Barrio Parque Aguirre. Gran galería para coches. En planta baja: salón de estar, gran comedor con chime-
nea, sala de música. Cocina con pasa platos y lavadero. Dependencia de servicio. En 1er piso: gran salón con chimenea, escritorio y 3 dormitorios.
2 baños, vestidor. En 3er nivel: gran bohardilla de 200m2 con mansardas. Jardín frontal y trasero.  VENTA . CONSULTAR VALOR SA
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Lindísima casa en muy buen estado, y excelente sector, a 4 cuadras de la estación Acassuso y a 2 cuadras de Av. Del Libertador. Planta Baja; Living
comedor, cocina con family. Planta alta: 3 dormitorios, 1 baño. Muy buen jardín al frente con espacio para varios autos. Jardín con pileta y quin-
cho al contra frente. Garaje independiente.  VENTA . CONSULTAR VALOR 
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IMPECABLE. ph al frente. En excelente zona residencial de Beccar
Vías a Libertador. Living comedor - Cocina. Comedor diario. 2
Dormitorios amplios, Baño de gran tamaño Toilette nuevo. Patio con
parrilla y galería de 42m.- CONSULTAR VALOR
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Soñada casa terreno de 412m2, totalmente reciclada. PB: hall, 2 dormito-
rios, uno con entrepiso, 1 baño. Toil, Estar comedor con chimenea. Cocina,
lav, com. diario. PA: master suite, con balcón, escritorio y baño. Jardín con
pileta, pérgola y baño. Espacio 2 autos.   VENTA . CONSULTAR VALOR 
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Casa en venta sobre excelente lote de 8,62m x 36,45m. 2 plantas.
Hall, living comedor, toilette, cocina con comedor diario. 1 dorm, 1
baño. Planta alta: 2 dormitorios. Muy buen jardín y pulmón de man-
zana, entrada de auto.  VENTA . CONSULTAR VALOR 
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EDIFICIO BOULEVARD OFFICE. Alquiler en Edificio Corporativo. Oficina de 316m2 de alfombra, al frente con piso técnico. 3 cocheras
en PB, 3 cocheras en subsuelo. Certificado LEED Nivel Silver Dos ascensores Otis última generación. Seguridad 24hs SUM en últi-
mo piso.  CONSULTAR VALOR.
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Encontranos en Instagram: @zanottipropiedades

ANDREA ZANOTTI CMCPSI 4287  CUCICBA 4493 TEL. + 54 11 4742 3800

Av. Santa Fe 744  (B1641ABN) Acassuso 
Tel. +54 11 4742 3800 y Rot.

info@zanotti.com.ar / www.zanotti.com.ar

Edifico Regattas. Impecable oficina amoblada, 179m2 de alfombra. 4 despachos, sala de reuniones, mas 4 puestos de trabajo. Piso técnico con
alfombra, equipos de aire marca Daikin. La oficina comparte un área de office, hay 2 por piso. 2 Cocheras, 2 bauleras. Seguridad 24hs. Comedor
y SUM en piso 15. Posibilidad de alquiler temporal. Oficina amoblada de 70m2 vista abierta con cochera y baulera.  CONSULTAR VALORES
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Edifico Regattas. Viviendas. Departamentos de 2 y 3 ambientes con dep de servicio, ambos con cochera en VENTA.  CONSULTAR VALORES
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DEPTO VENTA . BECCAR

Se encuentra en una de las mejores torres de la zona. Excelente distribución de ambi-
entes. La orientación es contra frente, por lo tanto la vista es muy abierta y es super
silencioso. Hall de entrada, Divino liv/com.luminoso. Cocina super amplia con espa-
cio desayunador y aparte gran lavadero cerrado. Excelente Balcón terraza con toldo.
2 Luminosos y cómodos dormitorios con excelentes placares y persianas. Excelente
baño completo. Instalación lista para tiro balanceado. Equipo de AA en Liv. Edif.con
Amenities: SUM para eventos, Gym, Pil. Cod: M3480012. U$S 160.000

DEPTO VENTA . SAN ISIDRO

Lindísimo departamento! Todo luz y mucho encanto! en el centro de San Isidro2º piso
por escalera al frente con muy buena vista verde árboles. Muy buena cochera cubier-
ta y baulera. Hall, buen living comedor, con chimenea (falta limpieza del conducto)
,pisos de porcelanato, Lindo balcón. Cómoda cocina, alargada, bien equipada, con
lugar para lavarropa- 2 amplios dormitorios, ambos con buenos placards, salida a bal-
cón muy agradable vista al contrafrente. Baño completo. Estado excelente!
Calefacción por tiro balanceado. AA por Split. Cod: M3375017. U$S 165.000

DEPTO VENTA . SAN ISIDRO

CON RENTA HASTA ABRIL 2021 Departamento 2 ambientes a una cuadra de
la Catedral de San Isidro, 5 de la estación y una del bajo. Planta baja con patio
tipo español. Baño y cocina con pisos de porcelanato verde y living y dormito-
rio con pisos de madera. Parrilla y climatización.Cod: M2520583. U$S 115.000

DEPTO VENTA . FLORIDA

Excel. condominio Talar de Florida, con muy buenos accesos y a 5 cuadras de Estación
Florida Mitre, a 15 minutos de Buenos Aires. El edificio tiene seg. 24 horas, gym, pile-
ta semi-olímpica, Sum, lavandería y 4.200 m2 de área verde. Tipo loft de 43.80m2
(segun escritura) y 12 m2 de entrepiso. PB: liv. com. con pisos de cemento alisado,
coc. abierta, balcón cerrado.Entrepiso: un dormitorio, pisos de cemento alisado y baño
completo. Coch. fija y baulera. Split frío-calo. Cod: M12736. U$S 145.000
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DEPTO VENTA . ACASSUSO

En cercanías de la estación, excelente departamento, en piso alto, en edificio de con-
strucción fiorda con gran iluminación y vista parcial al rio. Hall, cómo living-come-
dor en "L", amplios ventanales, balcón incorporado brindando amplitud y luz, pisos
tarugados, linda coc. muy bien equipada, con doble mesada y gran cantidad de espa-
cio de guardado, comedor diario y lavadero separado. 2 dorm. de buenas dimensiones
con moquette, el ppal en suite , baño adicional con ducha. Originalmente eran 3 dorm.
que hoy se integran al segundo. Coch. y baulera. Cod: M2342112. U$S 290.000

DEPTO VENTA . MARTINEZ

CON RENTA HASTA ABRIL 2021 Condominio La Pasionaria San Isidro con ameni-
ties: jardín parquizado, pileta con solárium, otra pileta interior climatizada, gimnasio,
SUM, sector de parrillas. Lindísimo departamento muy luminoso, con amplio balcón ter-
raza con parrilla, Hall, Toilette, amplio living comedor con pisos de porcelanato, muy
buena cocina con barra, lavadero separado, 2 cómodos dormitorios, uno en suite con
vestidor, baño adicional. Calefacción por losa radiante, split frío-calor. Cochera cubierta
doble Nº 45 y baulera Nº45. SEGURIDAD 24 HS. Cod: M1420500. U$S 295.000

DEPTO VENTA . LA HILANDERA

Espectacular condominio de 52 deptos con balcones y terraza de 4 años de antigüedad.
De alto nivel contructivo, estratégicamente ubicado a 6 cuadras de Av. Maipú y 6 de
Gral Paz en la mejor zona de Florida. El complejo tiene una increíble pil. in out cen-
tral rodeada de jardines comunes, sauna, SUM, laundry y seg.24 horas. Es cesion no
esta escriturado aun Tiene 60m2 pero son solo 2 ambientes con un solo baño. coch.y
baulera. . Balcón descubierto con parrilla. Pileta. Cod: M3502607. USD 170.000

DEPTO VENTA . OLIVOS

Frente a la plaza de Olivos con excelente vista verde, muy buen departamento con
todas las comodidades, totalmente pintado; pisos de madera pulidos e hidro laquead-
os; baño ppal totalmente refac. a nuevo. Hall, luminoso liv. com.con pisos de parquet,
salida a balcón corrido con vista al frente, cómoda cocina con espacio para comedor
drio, lav. sep. doble circ, 2 dorm. ( 3er. dor. o dep) un baño comp. y otro más pequeño.
Coch. fija en PB y baulera.Cal. por tiro balanc. Cod: M2094270, U$S 255.000
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DEPTO VENTA . JARDINES DE SAN ISIDRO III

EXCEL.DEPTO de 107 m2 (94m cub y 13m semicub.) con gran balcón terraza con
parrilla! Con cochera doble y baulera en cochera. Lindísima vista despejada a copa de
los árboles. Gran luminosidad. Muy buen nivel de construcción. Amplio living-come-
dor, pisos de porcelanato, salida a balcón-terraza, cómoda cocina, bien equipada, con
doble mesada. lavadero incorporado, espacio para comedor diario y salida a balcón-3
dormitorios, Dormitorio principal, en suite, y un baño adicional, para los dormitorios
restantes.  aire acondicionado por 3 Multi-Splits. Cod: M3047130. U$S 320.000

DEPTO VENTA . MARTINEZ

Excelente depto de 120 m2 cub y 100 m2 de terraza. Con seguridad 24 hs Hall, gran
living-comedor con pisos de viraró y vistas a copas de árboles y salida a terraza y
balcón c/cerramiento. Amplia y equipada cocina con horno y artefacto nuevos y
pisos de porcelanato. Cómodo comedor diario, lavadero separado y dependencias de
servicio. Dormitorio ppal en ste y 2 dorm de muy buenas dimensiones con agrad-
ables vistas a la tza. Baño adicional completo. El depto se ofrece con posibilidad de
amoblamiento total o parcial o vacío. Cod: M2230633. U$S340.000

DEPTO VENTA . BECCAR CENTRAL

Antiguedad 7 años. Seg. 24 hs. Pileta para niños y adultos, solarium, SUM con coci-
na, Gimnasio, Guardería, Laundry, Cocheras de cortesía, Plaza de juego para niños,
Jardines de uso común. dúplex en PB con jardín propio y parrilla. PB: Amplio living
comedor con cocina integrada y salida a galería cubierta y soleado jardín. Toil. PA:
Dos dormitorios, uno en suite con vest. y otro baño completo. Coch. fija cub. cubier-
ta 86,29 m2 sup. descub. 75.59 m2 Total 161.88 m2. Cod: M3425963. U$S 300.000

DEPTO VENTA . JARDINES DE SAN ISIDRO

Excelente depto. Lleno de LUZ Y SOL. SUPERF. TOTAL: 93.30M2 Living comedor
de 8 x 3. en forma de T con salida a balcón terraza de 5 x 2.50 con parrilla, cocina de
5x2.30 con puerta de acceso al balcón terraza, Suite 5 x 3.30 con vestidor y Baño com-
pleto,2° dorM de 4.00x3.30Ambos dormitorios con grandes ventanales y buenos
placares. Todo mira al jardín central, muy lindo y tranquilo. 2 COCHERAS SIMPLES
FIJAS INDEPENDIENTES Y BAULERA. Cod: M3479826. U$S 310.000
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CASA VENTA . FLORIDA

En una zona residencial de Florida, cercana a colegios de renombre, a cuatro cuadras
de la estación, se encuentra una sólida y lindísima casa estilo inglés con un amplio liv-
ing con chimenea, comedor, ventanales con vitraux, vista al jardín y herrería de
bronce. Tres suites, una en PB y dos en PA. Cocina con desayunador y lavadero incor-
porado, en el jardín se encuentra la dependencia de servicio o cuarto de huéspedes,
altillo en la PA, jardín con pileta y amplia entrada con portón automático, para tres
autos, dos semicubiertos y uno descubierto. Cod: M3511869. U$S 450.000

CASA VENTA . LA LUCILA

En zona residencial, cerca de estación La Lucila y centro comercial, cómoda
propiedad con amplios ambientes con soleado jardín. Hall. Living amplio con
chimenea (8.83 x 5.21). Toilette. Cocina con comedor diario, con salida a sector
de parrilla y lavadero, jardin de invierno. Garage para un auto. PA: 3 cómodos
dormitorios con parquet y dos baños (uno con ducha). Medidas dormitorios: 4.12
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